



ประกาศเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถยนต์บรรทุก ๖ ล้อ ทบ.๗๙ หมายเลขทะเบียน บท ๖๑๕๙
(รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๒-๔๐-๐๐๐๔) จำนวน ๑๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลนครนครศรีธรรมราช ได้มีโครงการ จ้างซ่อมรถยนต์บรรทุก ๖ ล้อ ทบ.๗๙ หมายเลข
ทะเบียน บท ๖๑๕๙ (รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๒-๔๐-๐๐๐๔) จำนวน ๑๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซ่อมรถยนต์บรรทุก ๖ ล้อ ทบ.๗๙ หมายเลขทะเบียน บท ๖๑๕๙ (รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๒-๔๐-๐๐๐๔)
จำนวน ๑๙ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อุทุมจกรกล (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๔,๙๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายวิชัยศักดิ์ ไสยเกตุ)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช

รายละเอียดการซ่อมรถยนต์ จำนวน 1 คัน 19รายการ

รายละเอียดการเช็คซ่อมเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง เปลี่ยนไส้กรอง ระบบเบรก ระบบครัช รถยนต์บรรทุก 6 ล้อ

ทบ 79 หมายเลขทะเบียน บท 6159 นครศรีธรรมราช ดังนี้

1 เปลี่ยนจากดครัช	จำนวน 1 อัน	เป็นเงิน 13,000.-บาท
2 เปลี่ยนแผ่นครัช	จำนวน 1 แผ่น	เป็นเงิน 9,000.-บาท
3 เปลี่ยนปลอกลูกปืนครัช	จำนวน 1 อัน	เป็นเงิน 2,800.-บาท
4 เปลี่ยนลูกปืนครัช	จำนวน 1 ตัว	เป็นเงิน 1,650.-บาท
5 เปลี่ยนลูกปืนปลายโด	จำนวน 1 ตัว	เป็นเงิน 480.-บาท
6 เปลี่ยนซิลปากกระบอกไฮดรอลิคคัม	จำนวน 1 ชุด	เป็นเงิน 4,800.-บาท
7 เปลี่ยนชุดซ่อมหม้อลมเบรก	จำนวน 1 ชุด	เป็นเงิน 1,850.-บาท
8 ปาดหน้ามูลเลย์เครื่อง	จำนวน 1 อัน	เป็นเงิน 1,200.-บาท
9 เปลี่ยนขายกกระจก	จำนวน 1 ชุด	เป็นเงิน 980.-บาท
10 เปลี่ยนบานพับประตูข้างขวา	จำนวน 1 อัน	เป็นเงิน 500.-บาท
11 เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง(1กล.=6 ลิตร)	จำนวน 3 แกลลอนๆละ 1,030 บาท	เป็นเงิน 3,090.-บาท
12 เปลี่ยนกรองเครื่อง	จำนวน 1 ลูก	เป็นเงิน 1,080.-บาท
13 เปลี่ยนกรองโซล่าตักน้ำ	จำนวน 1 ลูก	เป็นเงิน 450.-บาท
14 เปลี่ยนกรองโซล่า	จำนวน 1 ลูก	เป็นเงิน 380.-บาท
15 เปลี่ยนกรองอากาศ	จำนวน 1 ลูก	เป็นเงิน 1,850.-บาท
16 เปลี่ยนฝากรองตักน้ำ	จำนวน 1 อัน	เป็นเงิน 650.-บาท
17 เปลี่ยนน้ำมันไฮดรอลิค	จำนวน 18 ลิตรๆละ 150 บาท	เป็นเงิน 2,700.-บาท
18 เปลี่ยนน้ำมันเบรก ใหญ่	จำนวน 2 กระป๋องๆละ 220 บาท	เป็นเงิน 440.-บาท
19 ถอดเปลี่ยนระบบครัช	จำนวน 1 รายการ	เป็นเงิน 3,000.-บาท

รวม 49,900.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รวมทั้งสิ้น 49,900.- บาท

(สี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)